
5^ G.ta Circuito Propaganda PD Foglio n. 1

Start List completa

25 Rana - Esordienti (P) M Domenica 11/05/2025 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 CEOLINI Riccardo 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:50.0
3 BRUNETTI Federico 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:50.0
4 SADIKU Brayan 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:50.0
5 GROTTO Lorenzo 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
6 FORNARO Giacomo 2018 PADOVANUOTO 00:50.0

25 Rana - Esordienti (P) F Domenica 11/05/2025 15:18
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 GAFFO Gioia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0

100 Stile Libero - Giovanissimi M Domenica 11/05/2025 15:21
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 VARISCO Davide 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
4 MILAZZO Federico 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
5 APRILE Pietro 2016 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 1
1 FERRARI Bryan 2016 ROVIGO NUOTO 03:20.0
2 ROSSI Federico 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
3 TOFFANO Benjamin 2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
4 BOSCOLO SASSARIOLO Achille 2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
5 SUCCI Fabio 2017 PADOVANUOTO 03:20.0
6 DIATTA Giovanni 2017 ROVIGO NUOTO 03:20.0
7 MANFRIN Giulio 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
8 PATTARO Francesco 2016 ROVIGO NUOTO 03:20.0

100 Stile Libero - Giovanissimi F Domenica 11/05/2025 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 GIRARDI Asia 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:20.0
3 SILVESTRIN Greta 2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
4 CASONATO Virginia 2017 ROVIGO NUOTO 03:20.0
5 ANDROMARI Sofia 2017 ROVIGO NUOTO 03:20.0
6 COSTA Chiara 2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda PD Foglio n. 2

Start List completa

100 Misti - Allievi M Domenica 11/05/2025 15:35
Cron: M - Base v.: 25

100 Misti - Allievi F Domenica 11/05/2025 15:40
Cron: M - Base v.: 25

25 Stile Libero - Esordienti (P) M Domenica 11/05/2025 15:43
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 TOSATTO Giorgio 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:50.0
4 MILAN Ettore 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
5 DE LUCA Natan 2018 ROVIGO NUOTO 00:50.0
6 RONCON Alessandro 2018 PADOVANUOTO 00:50.0

Serie n° 1
1 DEGLI AGOSTINI Emanuele 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:50.0
2 DANIELI Mattia 2018 NS EMILIA SSD 00:50.0
3 WIJKHUISEN Liam 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
4 FRABETTI SANTATO Leonardo 2019 ROVIGO NUOTO 00:50.0
5 VERLICH Leonardo 2018 ROVIGO NUOTO 00:50.0
6 RIZZATO Riccardo 2018 NS EMILIA SSD 00:50.0
7 BERTAGLIA Nathan 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
8 SAMà Francesco 2018 ROVIGO NUOTO 00:50.0

25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 11/05/2025 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 BELTRAME Ilary 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
2 MISTRELLO Martina 2018 ROVIGO NUOTO 00:50.0
3 CIATO Lucia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
4 FALTRACCO Matilde 2018 NS EMILIA SSD 00:50.0
5 DESTRO Victoria 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
6 TREVISAN Giorgia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
7 VERZA Elena Sofia 2018 PADOVANUOTO 00:50.0

100 Misti - Giovanissimi M Domenica 11/05/2025 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
3 TIRABOSCO Davide 2016 PADOVANUOTO 03:20.0
4 LIONELLO Edoardo 2016 ROVIGO NUOTO 03:20.0
5 ANGUSTI Mikael 2016 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 3
1 BARBETTA Federico 2016 NS EMILIA SSD 03:20.0
2 RACOVITA Gabrieli 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.0
3 MILAZZO Federico 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
4 GIROTTO Giovanni 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.0
5 PATTARO Francesco 2016 ROVIGO NUOTO 03:20.0
6 BUSO Giacomo 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.0
7 VARISCO Davide 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
8 ALLEGRO Edoardo 2016 PADOVANUOTO 03:20.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda PD Foglio n. 3

Start List completa

Serie n° 2
1 PALLOTTINI Niccolo' 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:20.0
2 GALLO Lorenzo 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
3 DRAGANCEA David 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.0
4 ROSSI Federico 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
5 PINTON Leonardo 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.0
6 MARZOLA Giacomo 2016 PADOVANUOTO 03:20.0
7 MANFRIN Giulio 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
8 FERRARI Bryan 2016 ROVIGO NUOTO 03:20.0

Serie n° 1
1 TOFFANO Benjamin 2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
2 GALLO Lorenzo 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.0
3 TRILLO Edoardo 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
4 BOSCOLO SASSARIOLO Achille 2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
5 SEREMET Christopher 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
6 SGARAVATTI Leonardo 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
7 VETTORE Leonardo 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
8 DIATTA Giovanni 2017 ROVIGO NUOTO 03:20.0

100 Misti - Giovanissimi F Domenica 11/05/2025 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 DE SANTI Diletta 2016 NS EMILIA SSD 03:20.0
3 COSTA Chiara 2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
4 RAMAZZOTTO Ginevra 2017 NS EMILIA SSD 03:20.0
5 MONTECCHIO Althea 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.0
6 LOVO Isabel 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:20.0

Serie n° 1
1 SILVESTRIN Greta 2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
2 GJELI Daisy 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
3 ANDROMARI Sofia 2017 ROVIGO NUOTO 03:20.0
4 CASONATO Virginia 2017 ROVIGO NUOTO 03:20.0
5 BOVO Honey 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.0
6 QADERI Sara 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.0
7 MUZZOLON Lavinia 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.0
8 FADIGATI Alba 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.0

100 Stile Libero - Allievi M Domenica 11/05/2025 16:12
Cron: M - Base v.: 25

100 Stile Libero - Allievi F Domenica 11/05/2025 16:14
Cron: M - Base v.: 25
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5^ G.ta Circuito Propaganda PD Foglio n. 4

Start List completa

50 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 11/05/2025 16:18
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 CEOLINI Riccardo 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
4 DE LUCA Natan 2018 ROVIGO NUOTO 01:40.0
5 TOSATTO Giorgio 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0

Serie n° 1
1 MILAN Ettore 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
2 SAMà Francesco 2018 ROVIGO NUOTO 01:40.0
3 WIJKHUISEN Liam 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
4 FRABETTI SANTATO Leonardo 2019 ROVIGO NUOTO 01:40.0
5 VERLICH Leonardo 2018 ROVIGO NUOTO 01:40.0
6 DEGLI AGOSTINI Emanuele 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
7 SADIKU Brayan 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
8 BRUNETTI Federico 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0

50 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 11/05/2025 16:21
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 VERZA Elena Sofia 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
2 MISTRELLO Martina 2018 ROVIGO NUOTO 01:40.0
3 TREVISAN Giorgia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
4 DESTRO Victoria 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
5 CIATO Lucia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
6 MANTINGER Mia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
7 SATTIN Camilla 2018 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0

50 Stile-Dorso - Giovanissimi M Domenica 11/05/2025 16:23
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
3 ANGUSTI Mikael 2016 PADOVANUOTO 01:40.0
4 CIATO Leonardo 2016 PADOVANUOTO 01:40.0
5 MOVILEANU Daniele 2016 PADOVANUOTO 01:40.0
6 TIRABOSCO Davide 2016 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 4
1 ALLEGRO Edoardo 2016 PADOVANUOTO 01:40.0
2 APRILE Pietro 2016 PADOVANUOTO 01:40.0
3 MARZOLA Giacomo 2016 PADOVANUOTO 01:40.0
4 STELLA Elia 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
5 PICELLO Edoardo 2016 PADOVANUOTO 01:40.0
6 GALLO Lorenzo 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
7 BARBETTA Federico 2016 NS EMILIA SSD 01:40.0
8 LIONELLO Edoardo 2016 ROVIGO NUOTO 01:40.0

Serie n° 3
1 ROGATO Alex 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
2 OBERMAYER Mattia 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
3 SAONCELLA Martino 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
4 MARANGON Giacomo 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
5 PARISOTTO Tommaso 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
6 VETTORE Leonardo 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
7 TRAMONTI Mattia 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
8 BURATTIN Tobia 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda PD Foglio n. 5

Start List completa

Serie n° 2
1 GARBIN Giovanni 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
2 MASSIGNAN Alberto 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
3 DANIELI Pietro 2017 NS EMILIA SSD 01:40.0
4 SUCCI Fabio 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
5 TRILLO Edoardo 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
6 FONTOLAN Gabriele 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
7 ALBERTIN Kevin 2017 NS EMILIA SSD 01:40.0
8 SGARAVATTI Leonardo 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0

Serie n° 1
1 SEREMET Christopher 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
2 LANCEROTTO Tommaso 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
3 CHIERICATO Giacomo 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
4 FINOTTI Elia 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
5 MAGAROTTO Luca 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
6 FUMACCINI Fabio Antonio 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
7 POZZA Leonardo 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
8 MANTOAN Carlo Alberto 2017 PADOVANUOTO 01:40.0

50 Stile-Dorso - Giovanissimi F Domenica 11/05/2025 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 TOFFANIN Carlotta 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
3 BISIN Emma 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
4 DE SANTI Diletta 2016 NS EMILIA SSD 01:40.0
5 CAVALIERI Anna 2016 PADOVANUOTO 01:40.0
6 DRAGHI Aurora 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0

Serie n° 3
1 FERRARI Giulia 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
2 BORIN Gioia 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
3 MORELLO Emma 2017 NS EMILIA SSD 01:40.0
4 BOLDRIN Ludovica 2017 ROVIGO NUOTO 01:40.0
5 MASIERO Noemi 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
6 BORIN Celeste 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
7 BALBO Noemi 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
8 CESTAROLLO Amalia 2016 NS EMILIA SSD 01:40.0

Serie n° 2
1 ZEGGIO Angela 2017 ROVIGO NUOTO 01:40.0
2 RAMAZZOTTO Ginevra 2017 NS EMILIA SSD 01:40.0
3 DE TOGNI Vittoria 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
4 PINATO Elisa 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
5 MARCOLIN Ada 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
6 FADIN Ginevra 2017 NS EMILIA SSD 01:40.0
7 GOZZO Emma 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
8 MARCHIORO Giorgia 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0

Serie n° 1
1 STEFANIN Diletta 2017 NS EMILIA SSD 01:40.0
2 CANDEO Alessandra 2017 NS EMILIA SSD 01:40.0
3 GJELI Daisy 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
4 BORDIN Giorgia 2017 NS EMILIA SSD 01:40.0
5 CURTARELLO Aria 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
6 PIOVAN Agnese 2017 NS EMILIA SSD 01:40.0
7 TOMASINI Ilary 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
8 GALLIMBERTI Rachele 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda PD Foglio n. 6

Start List completa

50 Trasporto - Allievi M Domenica 11/05/2025 16:30
Cron: M - Base v.: 25

50 Trasporto - Allievi F Domenica 11/05/2025 16:31
Cron: M - Base v.: 25

25 Dorso Trasporto - Esordienti (P) M Domenica 11/05/2025 16:32
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 FORNARO Giacomo 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
4 BERTAGLIA Nathan 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
5 GROTTO Lorenzo 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
6 RONCON Alessandro 2018 PADOVANUOTO 00:50.0

25 Dorso Trasporto - Esordienti (P) F Domenica 11/05/2025 16:34
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BELTRAME Ilary 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
4 GAFFO Gioia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
5 MANTINGER Mia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0

50 Trasporto - Giovanissimi M Domenica 11/05/2025 16:38
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 MOVILEANU Daniele 2016 PADOVANUOTO 01:40.0
3 RACOVITA Gabrieli 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
4 GIROTTO Giovanni 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
5 BUSO Giacomo 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
6 CIATO Leonardo 2016 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 2
1 PINTON Leonardo 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
2 BURATTIN Tobia 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
3 TRAMONTI Mattia 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
4 PARISOTTO Tommaso 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
5 OBERMAYER Mattia 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
6 ROGATO Alex 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
7 PICELLO Edoardo 2016 PADOVANUOTO 01:40.0
8 DRAGANCEA David 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0

Serie n° 1
1 GALLO Lorenzo 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
2 FONTOLAN Gabriele 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
3 FUMACCINI Fabio Antonio 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
4 FINOTTI Elia 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
5 MAGAROTTO Luca 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
6 MANTOAN Carlo Alberto 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
7 GARBIN Giovanni 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
8 MARANGON Giacomo 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda PD Foglio n. 7

Start List completa

50 Trasporto - Giovanissimi F Domenica 11/05/2025 16:42
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 MASIERO Noemi 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
3 ZEGGIO Angela 2017 ROVIGO NUOTO 01:40.0
4 FADIGATI Alba 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
5 MONTECCHIO Althea 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
6 BOLDRIN Ludovica 2017 ROVIGO NUOTO 01:40.0
7 CAVALIERI Anna 2016 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 1
1 PINATO Elisa 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
2 MUZZOLON Lavinia 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
3 CURTARELLO Aria 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
4 BOVO Honey 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
5 QADERI Sara 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
6 TOMASINI Ilary 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
7 GALLIMBERTI Rachele 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
8 MARCOLIN Ada 2017 PADOVANUOTO 01:40.0

Staff. 4x50 Mista - Allievi M Domenica 11/05/2025 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Staff. 4x50 Mista - Allievi F Domenica 11/05/2025 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Staffetta Mixed 4x25 MX - Assoluti Domenica 11/05/2025 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 BISIN, POZZA, TOFFANIN, LANCEROTTO  TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:20.0
4 SAONCELLA, LOVO, GIRARDI, MASSIGNAN  TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:20.0
5 BALBO, DRAGHI, PALLOTTINI, STELLA  TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:20.0

Serie n° 1
1 BUSO, FADIGATI, RACOVITA, MUZZOLON  AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0
2 BOVO, QADERI, PINTON, DRAGANCEA  AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0
3 GAFFO, GIROTTO, GALLO, MANTINGER  AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0
4 DANIELI, ALBERTIN, RAMAZZOTTO, CESTAROLLO NS EMILIA SSD 02:00.0
5 DANIELI, BARBETTA, DE SANTI, MORELLO  NS EMILIA SSD 02:00.0
6 DESTRO, MONTECCHIO, MILAN, MAGAROTTO  AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0
7 MARCOLIN, TIRABOSCO, ALLEGRO, GALLIMBERTI PADOVANUOTO 03:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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